דף 1 מתוך 3 עדכון 01/06/15

אישור משרד החינוך אישור מכון תקנים לגבי תקן ישראלי במידה ויש תקן או נכלל בתקן על בעל העסק להוציא רישיון עסק על פי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968 נדרש בליווי מפקח מזון נדרש ביועץ בטיחות באירוע שנועד ל-200 משתתפים או יותר על בעל העסק לעמוד בדרישות חוק בטיחות במקומות ציבוריים תשכ"ג-1962 ותקנות הבטיחות במקומות ציבוריים (אספות) תשמ"ט-1989 על בעל העסק להודיע למטרה על בעל העסק לקבל אישור מאגף תיירות ואכיפה בעירייה מהות עסוק משנית מהות עסוק עיקרית
✓ ✓ ✓ ✓ אירוע תחת כיפת שמיים פחות מ-500 איש בחוף ים
✓ ✓ ✓ ✓ אירוע תחת כיפת שמיים - 500 איש או יותר בחוף ים
✓ ✓ ✓ אירוע תחת כיפת שמיים - 500 איש או יותר
✓ ✓ ✓ אירוע במבנה זמני לעריכת מופע
✓ ✓ ✓ ✓ הצבת מתקן שעשוע באירוע

הנחיות לקיום אירוע ארעי זמני מטבעו תחת כיפת השמים או במבנה. דף 2 מתוך 3 עדכון 01/06/15

משרד החינוך אישור מכון תקנים לגבי תקן ישראלי במידה ויש תקן או נכלל בתקן על בעל העסק להוציא רישיון עסק על פי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח- 1968 נדרש בליווי מפקח מזון צמוד מטעם בעל האירוע נדרש ביועץ בטיחות באירוע שנועד ל- 200 משתתפים או יותר על בעל העסק לעמוד בדרישות חוק בטיחות במקומות ציבוריים תשכ"ג-1962 ותקנות הבטיחות במקומות ציבוריים (אספות) תשמ"ט- 1989 על בעל העסק להודיע למשטרה על בעל העסק לקבל אישור מאגף תיירות ואכיפה בעירייה מהות עסוק משנית מהות עסוק עיקרית
✓ רישיון יצרן וקטרינג תקפים ✓ הגשת מזון מורכב
+ רוכלות מזון הגשת מזון קל
✓ ✓ הגשת משקאות משכרים באירוע
✓ נוהל משרד החינוך אירוע אוטונומי במוסד חינוך רק לתלמידים והורים
✓ ✓ ✓ אירוע במוסד חינוך הפתוח לכלל הציבור